
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienai 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

         

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

   

2011 m. lapkričio 24 d. Nr. T3-189 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos statymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių staigų statymo 

(Žin., 1995, Nr.104–2322, 2010, Nr.15-699) 6 straipsniu, Prienų rajono savivaldybės taryba                                    

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatus 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2007 m sausio 25 d. 

sprendimo Nr. T3-20 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro steigimo“ 2 

punktą.  

3. galioti Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorių registruoti 

centro nuostatus Juridinių asmenų registre. 

   

 

Savivaldybės meras         Vytas Bujanauskas 


	Sprendimas

